الکساندر گراهام بل را بیشتر با اختراع تلفن می شناسیم، اما این مخترع پرکار نوآوری های بسیار دیگری هم در کارنامه
اش دارد. در این مطلب سراغ چند نکته از زندگی او رفته ایم که ممکن است خیلی ها از آن ها بی اطلاع باشند.

گراهام بل یک مهاجر بود

او در 3 مارس 1847 (12 اسفند 1225) در ادینبورگ اسکاتلند به دنیا آمد. بعد از گذراندن دوران مدرسه در اسکاتلند و
انگلستان، در سال 1870 (1249) و در سن بیست وسه سالگی همراه خانواده اش به کانادا مهاجرت کرد.

در همان سال بل به ایالات متحده رفت و در مدرسه ی بوستون مشغول تدریس به ناشنوایان شد. بعد از اختراع تلفن در
سال 1882 (1261) او شهروند رسمی آمریکا شد.

سالیوان معلمی معجزه گر بود که توانست به هلن خواندن و نوشتن با خط بریل (خط مخصوص نابینایان) را یاد دهد و کلر
کتاب زندگینامه اش را به او تقدیم کرد. این دو در تمام طول عمر دوستان صمیمی باقی ماندند.

تلفن های قاره ی آمریکای شمالی پس از مرگ او به سکوت در آمدند

گراهام بل در 2 آگوست 1922 (10 مرداد 1301) در خانه ی تابستانی خود از دنیا رفت. دو روز بعد، سرویس های تلفن در
تمام آمریکا و کانادا برای احترام او به مدت یک دقیقه سکوت کردند و هیچ زنگی به صدا در نیامد.

این سکوت در لحظه ای اتفاق افتاد که بل در آرامگاه ابدی اش قرار می گرفت.